Item. Declaramus, quod cum cura monasteriorum dicti ordinis sit

per sedem apostolicam commissa reverendissimo magistro ordinis et pro-

vincialibus, nc mortuis vcl amotis prioribus provincialibus prcdicta mo-

nasteria remaneant sinc regimine et cura, idem reverendissimus magister 35

de consilio et consensu nostro ex nunc prout ex tunc, et ex tunc prout ex

nunc dat illam auctoritatem et iurisdictioncm vicariis provinciarum super

predicta monastcria , mortuis vel amotis predictis provincialibus
,
quam

secundum ordinem et privilegia apostolica ipsi provinciales habebant.

ri) Cf. MOPH. VIII, 3^2 1. 5 sqq. et BO. III, 561 n. 103,
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Denunciamus sanctissimum dominum nostrum lulium divina pro-

videncia papa secundum in presenti capitulo misisse infrascripta brevia

pro augmento religionis et pace tocius ordinis conservanda, quorum pri-

mum est sequeniis tenoris : lulius papa II. Dilecte iili, salutem et apo-

5 stoiicam benedictionem. A fide dignis nuper accepimus, epod multi tui

ordinis fratres reformacionem per te salubriter institutam libencius avi-

diusque amplecterentur, ni dubitarent a conventibus suis post huiusmodi

reformacionem expelli. Quapropter nos pro dei laude et religionis honore

reformatorum numerum huiusmodi augere desiderantes omnemc[ue dubi-

lo tacionem fratribus illam subire volentibus adimere cupientes, universis et

singuiis antedicti ordinis fratribus de observancia nuncupatis sub excom-

municacionis late sentencie pena districtius inhibemus, ne conventus per

te rcformatos et reformandos directe vel indirecte a regimine priorum

provincialium
,
quibus iaxta constituciones dicti ordinis subiici debent,

13 distrahere aut eximere curent sine tui speciali licencia. Decernentes

nihiiominus quascumque litteras super exempcione regiminis antedicti,

in posterum eciam per sedem apostolicam faciendas nullius roboris vel

momenti fore, nisi in illis specialis mencio de tua licencia fiat. In con-

trarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

20 Datum Rome apud s. Petrum sub annulo piscatoris die -xviii-

marcii i5o5 pontificatus nostri anno 'ii-

Sigismundus. A tergo: Diiecto filio generali magistro fratrum ordinis

preiicatorum.

Item. Aliud breve.

25 lulius papa secundus. Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictio-

nem. A fide dignis accepimus, quod nonnulli fratres ordinis tui et non-

nulle moniales ordinis Augustini sub habitu et cura fratrum tue curc

subiectorum degentes, uc debitam correctionem et absoluciones a suis